Комитет финансов администрации

                                     Марксовского муниципального района

                                                     ПРИКАЗ
от 28 августа 2015 года  № 31/1-П
О внесении изменений в приказ комитета

финансов администрации Марксовского

муниципального района от 23 декабря  2014 года

 № 42/1-П «О детализации кодов доходов бюджета
Марксовского муниципального района
и бюджетов поселений Марксовского района»

В соответствии со статьёй 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации
                                                         Приказываю:
1.  Внести в приказ комитета финансов администрации Марксовского

муниципального района от 23 декабря 2014 года № 42 / 1-П  «О детализации кодов доходов бюджета Марксовского муниципального района и бюджетов поселений Марксовского района»  следующие изменения:
1.1  приложение № 2 дополнить пунктом 5 по виду дохода 000 2 02 04014 10 0000 151 «Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями:
000 2 02 04014 10 0001 151  Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам

                                                сельских поселений из бюджетов муниципальных

                                                районов на организацию решений вопросов местного

                                                 значения

2.  Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
           Председатель

           Комитета финансов                                                     Чалбушева С.В